
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KORPUSAS FILTRO NW 500-2” - 629.2 €

APRAŠYMAS:

Belgijos gamintojas Cintropur garsėja aukščiausios kokybės produkcija, todėl pristatomi vandens
filtrai NW-500 TE tarnaus jums nenutrūkstamai. Iš kokybiškų sintetinių medžiagų pagaminti vandens
filtrai yra naudojami gyvenamuosiuose namuose, gamybos įmonėse ar kitose vietose, kur reikia
vandenį valyti mechaniškai. Vandens filtrai Cintropur NW-500 TE filtravimui naudoja išcentrinę jėgą,
todėl nereikalingos dalelės atskiriamos ir surenkamos apatinėje filtro dalyje. Į komplektą įeina raktas
skirtas NW-500, NW-650, NW-800 korpusams. Cintropur NW-500 TE yra pirmas žingsnis norint
išgauti švarų vandenį, nes būtent šio tipo filtras iš vandens pašalina kietąsias daleles, tokias kaip
žemę, smėlį ar kita. Šie mechaniniai vandens filtrai yra montuojami valymo sistemos pradinėje
dalyje, kad tolimesniems filtrams būtų tiekiamas vanduo jau be mechaninių priemaišų. Vandens filtrų
Cintropur NW-500 TE privalumai: Aukšta ir pastovi srovė; Išcentrinės jėgos filtracija; Tvirtas
korpusas; Greitas ir nesudėtingas vandens išleidimas; Filtro būklės stebėjimas per permatomą
korpusą; Vandens filtrai Cintropur NW-500 TE yra ekologiški; Komplektacija: manometras (2 vnt.),
drenažinis kranelis, raktas.   SPECIFIKACIJA MATMENYS Plotis: 240 mm Gylis: 187 mm Aukštis:
693 mm KASETINIO FILTRO SPECIFIKACIJOS Nominalus debitas: 20 m³/h Maksimalus debitas: 25
m³/h Pajungimas: 2" coliai




